coram omni capitulo causam nunciare

sludeat. Tunc singuli abbates maximo ca-

ritatis igne incensi, illius Ecclesiae penu-

riam rebus a Deo sibi collatis, piout

abundaverint, substentare feslinent. Si

qua domus ordinis nostri abbate proprio

fuerit destitula, maior abbas de cuius

domo domus illa exivit, omnem curam

habeat ordinationis illius, donec in ea

abbas alius eligatur; et praefixa die ele-

ctioirs, etiam ex abbatibus, si quos domus

illa genuit, advocentur, et Consilio ac vo-

lunlate patris abbatis, abbates et monachi

domus illius abbatem eligant. Domui au-

tem Cistcrciensi, quae mater est omnium
nostrum, dum proprio caruerit abbate,

quatuor primi abbates, scilicel de Firmi-

late, et de Pontiniaco, de Claravalle, et

de Morimundo provideant; et super eos

sit cura domus illius, donec abbas in ea

electus fuerit et stalutus. Ad eleclionem

autem Cislerciensis abbatis, praefixa et
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prenominata die ad minus per quindecim

dies, convocentur ex abbatibus, qui ex

domo de Cistereio exierunt, el ex aliis,

quos praedicti abbates et fratres Cister-

cienses idoneos noverunt, et congregati in

nomine Domini, abbates et monacbi Ci-

slercienses eligant abbatem. Liceat autem

cuique matri Ecclesiae nostri ordinis, non

solum in monachis nliarum suarum eccle-

siarum , sed de ipsis quoque abbatibus

earum, libere sibi, si necesse fuerit, assu-

mere abbatem. Personam vero de alio or-

dine nulla deEcclesiis nostris sibi eligat in

abbatem, sicut nec nostrum aliquem liceat

aliis monasteriis, quae non sunl de or-

dine nostro, dari. Si quis abbas prò inu-

tilitate, seu pusillanimilate sua, a Patre

suo abbate domus illius, unde sua exivit,

postulaverit, ut ab onere abbatiae suae

relaxetur, caveat ille, ne facile et siue

rationabili causa , et multum necessaria

acquiescat. Sed et si qua tanta fuerit ne-

cessilas, nihil per se inde faciat, sed

convocatis aliquibus abbatibus aliis nostri

ordinis, eorum Consilio agat, quod pariter

noverint oportere. Si quis vero abballini,

contemplor sanctae regulae, aut ordinis

esse praevaricator, vel commissorum sibi

fra t rum vitiis consentiens innotuerit, ab-

bas malris Ecclesiae per se ipsum vel

prioreui suum, aut quomodo opportunius

poluerit, de emendalione eum admoneat
usque qualer. Quod si nec ita correctus

fuerit, nec sponte cedere voluerit, con-
gregato aliquanto numero abbatum no-
stiae cougregationis, transgressorem san-

ctae regulae ab officio suo amoveanl; ac